g

JUSTICA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 162 REGIAO
SUPRIMENTO DE FUNDOS

JUNHO DE 2014

DATA DA
EMISSAO

PROCESSO
Ne

AGENTE SUPRIDO

FINALIDADE DO SUPRIMENTO DE

CPF

NOME

FUNDOS

LIMITE
CONCEDIDO

VALOR
APLICADO

DATA DA BAIXA

17/03/2014

1328/2014

005618013-63

EFREN LEITE DA CRUZ SEGUNDO

Atender despesas eventuais ref.
material de consumo, servigcos de
terceiros/pessoa fisica, e servicos de
terceiros/pessoa juridica na Vara do
Trabalho de Santa Inés-MA.

1.000,00

532,50

18/06/2014

04/04/2014

1410/2014

01617759341

DIEGO GADELHA SANTOS

Atender despesas eventuais ref.
material de consumo na Vara do
Trabalho de Pedreiras-MA.

600,00

111,80

06/06/2014

14/04/2014

1483/2014

05551665704

ALINE LOPES RUAS

Atender despesas eventuais ref.
material de consumo, servigcos de
terceiros/pessoa fisica, e servicos de
terceiros/pessoa juridica na Vara do
Trabalho de Balsas-MA.

1.000,00

468,00

24/06/2014

07/01/2014

2135/2014

21612862349

JOSE DE RIBAMAR SANTOS
BATISTA

Atender despesas eventuais ref.
material de consumo, servigos de
terceiros/pessoa fisica, e servicos de
terceiros/pessoa juridica na Sede
deste Tribunal.

4.000,00

2.450,72

06/06/2014

15/04/2014

1788/2014

26660172300

MANUEL ALFREDO MARTINS E
ROCHA

Atender despesas eventuais ref.
material de consumo na Sede deste
Tribunal.

2.000,00

1.994,65

24/06/2014

08/04/2014

1478/2014

65580796315

LUIZA HELENA BRAGA XISTO

Atender despesas eventuais ref.
material de consumo, servigos de
terceiros/pessoa fisica, e servicos de
terceiros/pessoa juridica na Vara do
Trabalho de Acailandia-MA.

1.000,00

297,00

25/06/2014

13/02/2014

0310/2014

92399088387

JOSE GILVAN MENDES DA SILVA

Atender despesas eventuais ref.
material de consumo, servigos de
terceiros/pessoa fisica, e servicos de
terceiros/pessoa juridica na Vara do
Trabalho de Bacabal-MA.

1.000,00

480,00

03/06/2014

TOTAIS

10.600,00

6.334,67




