

JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO SUPRIMENTO DE FUNDOS

JUNHO DE 2014

DATA DA	PROCESSO		AGENTE SUPRIDO	FINALIDADE DO SUPRIMENTO DE	LIMITE	VALOR	DATA DA BAIXA
EMISSÃO	N°	CPF	NOME	FUNDOS	CONCEDIDO	APLICADO	DATA DA BAIXA
17/03/2014	1328/2014	005618013-63	EFREN LEITE DA CRUZ SEGUNDO	Atender despesas eventuais ref. material de consumo, serviços de terceiros/pessoa física, e serviços de terceiros/pessoa jurídica na Vara do Trabalho de Santa Inês-MA.		532,50	18/06/2014
04/04/2014	1410/2014	01617759341	DIEGO GADELHA SANTOS	Atender despesas eventuais ref. material de consumo na Vara do Trabalho de Pedreiras-MA.	600,00	111,80	06/06/2014
14/04/2014	1483/2014	05551665704	ALINE LOPES RUAS	Atender despesas eventuais ref. material de consumo, serviços de terceiros/pessoa física, e serviços de terceiros/pessoa jurídica na Vara do Trabalho de Balsas-MA.	1.000,00	468,00	24/06/2014
07/01/2014	2135/2014	21612862349	JOSE DE RIBAMAR SANTOS BATISTA	Atender despesas eventuais ref. material de consumo, serviços de terceiros/pessoa física, e serviços de terceiros/pessoa jurídica na Sede deste Tribunal.		2.450,72	06/06/2014
15/04/2014	1788/2014	26660172300	MANUEL ALFREDO MARTINS E ROCHA	Atender despesas eventuais ref. material de consumo na Sede deste Tribunal.	2.000,00	1.994,65	24/06/2014
08/04/2014	1478/2014	65580796315	LUIZA HELENA BRAGA XISTO	Atender despesas eventuais ref. material de consumo, serviços de terceiros/pessoa física, e serviços de terceiros/pessoa jurídica na Vara do Trabalho de Açailândia-MA.	1.000,00	297,00	25/06/2014
13/02/2014	0310/2014	92399088387	JOSE GILVAN MENDES DA SILVA	Atender despesas eventuais ref. material de consumo, serviços de terceiros/pessoa física, e serviços de terceiros/pessoa jurídica na Vara do Trabalho de Bacabal-MA.	1.000,00	480,00	03/06/2014
TOTAIS					10.600,00	6.334,67	